
Rozhodcovský Jaroslav Sibal

zbor:

Súťaž č.1 Skoková úloha pre JŠ pre kone do 15 cm kavalety

Poradie Meno jazdca / lic.č. Meno koňa Klub Výsledok 

1 Tiffany Proščáková 10205 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

2 Zojka Baranišová N1398 Catalin XIII 09791 JK Larisa Trebišov absolvovala 

3 Viki Slivková  N1414 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

4 Nelka Ferjová  N0850 Candy T 10139 JK Larisa Trebišov absolvovala 

5 Jereňak Sophia N 1412 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

6 Liana Vagoova N1394 Fiona  12652 JK Larisa Trebišov absolvovala 

7 Lenka Olahová N1415 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

8 Vanesa Arvaiová 10523 Maya 13413 Farmony Piatok Závadka absolvovala 

9 Zuzka Bizupová N1393 Fiona  12652 JK Larisa Trebišov absolvovala 

10 Kudrecová Emma N1395 Fiona  12653 JK Larisa Trebišov absolvovala 

11 Danková Zara N1413 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

12 Mihalik Vladimír N0805 Times Square 12831 JK Millenium absolvovala 

13 Vancová Michaela N0807 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

Súťaž č.2 Skoková úloha pre JŠ pre kone do 30 cm - krížiky

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok 

1. Vanesa Arvaiová 10523 Maya 13413 Farmony Piatok Závadka absolvovala 

2. Zojka Baranišová N1398 Catalin XIII 09791 JK Larisa Trebišov absolvovala 

3. Nelka Ferjová  N0850 Candy T 10139 JK Larisa Trebišov absolvovala 

4 Jereňak Sophia N 1412 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

5 Tiffany Proščáková 10205 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

6 Viki Slivková  N1414 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

7 Lenka Olahová N1415 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

8 Zuzka Bizupová N1393 Fiona 12652 JK Larisa Trebišov absolvovala 

9 Liana Vagoova N1394 Fiona 12653 JK Larisa Trebišov absolvovala 

Názov pretekov:  Preteky jazdeckej školy JK Millenium

Miesto pretekov: Trnava pri Laborci

Dátum pretekov: 14.6.2025

Kód pretekov: 250614JS



pokračovanie

Súťaž č.2 Skoková úloha pre JŠ pre kone do 30 cm - krížiky

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok 

10 Kudrecová Emma N1395 Fiona 12654 JK Larisa Trebišov absolvovala 

11 Danková Zara N1413 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

12 Fedorčáková Emma N1349 Catalin XIII 09791 JK Larisa Trebišov absolvovala 

13 Vancová Michaela N0807 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

14 Antolik Patrik 9886 Zora 10935 JK Larisa Trebišov absolvovala 

15 Mihalik Vladimír N0805 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

16 Mikita Oliver N10582 Skipps Secret 13407 JK acer Prešov neabsolvoval

Súťaž č.3 Skoková úloha pre JŠ pre kone do 50 cm

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok

1. Rapačová Eliška 10246 Zoey 12179 JK Millenium absolvovala 

2. Vanesa Arvaiová 10523 Maya 13413 Farmony Piatok Závadka absolvovala 

3. Fedorčáková Emma N1349 Catalin XIII 09791 JK Larisa Trebišov absolvovala 

4. Antolik Patrik 9886 Zora 10935 JK Larisa Trebišov absolvovala 

5. Škoricová Tijana N0810 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

Súťaž č.4 Skoková úloha pre JŠ 

 / do 60 cm /

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok

1. Laura Juričková  10408 Catalin 09791 JK Larisa Trebišov absolvovala 

2. Sofia Kaliničová  10202 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

3. Nina Mihaliková  09863 Jaylin 13131 JK Millenium absolvovala 

4. Nella Nováková   10067 Ruth Star 07663 Farmony Piatok Závadka absolvovala 

5. Rapačová Eliška 10246 Zoey 12179 JK Millenium absolvovala 

6. Tereza Fejková  10410 Candy T 10139 JK Larisa Trebišov absolvovala 

7. Chloe Taleb 10203 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

8 Nina Tothová 9842 Zora  10935 JK Larisa Trebišov absolvovala 

9 Lilly Lukačová 10810 Zora  10936 JK Larisa Trebišov absolvovala 

10 Michaela Geročová   10245 Jaylin 13131 JK Millenium absolvovala 

11 Lajošová Ema  9174 Candy T 10139 JK Larisa Trebišov absolvovala 

12 Škoricová Tijana N0810 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

13 Capuličová Hana N1411 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

14 Mazejová Kristýna 10448 Zoey 12179 JK Millenium absolvovala 

15 Svečová Simona 10207 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

16 Zeleňaková Lucia 10206 Jaylin 13131 JK Millenium absolvovala 



Súťaž č.4 Skoková úloha pre JŠ 

 / do 70 cm /

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok

1 Nella Nováková   10067 Ruth Star  07663 Farmony Piatok Závadka absolvovala 

2 Chloe Taleb 10203 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

3 Nina Tothová 9842 Zora 10935 JK Larisa Trebišov absolvovala 

4 Laura Juričková  10408 Catalin 09791 JK Larisa Trebišov absolvovala 

5 Tereza Fejková  10410 Candy T 10139 JK Larisa Trebišov absolvovala 

6 Lilly Lukačová 10810 Zora 10935 JK Larisa Trebišov absolvovala 

7 Nina Mihaliková  09863 Jaylin 13131 JK Millenium absolvovala 

8 Michaela Geročová   10245 Jaylin 13132 JK Millenium absolvovala 

9 Sofia Kaliničová  10202 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

10 Lajošová Ema  9174 Candy T 10139 JK Larisa Trebišov absolvovala 

11 Capuličová Hana N1411 VR Joey Magic Bird 12544 JK Millenium absolvovala 

12 Mazejová Kristýna 10448 Zoey 12179 JK Millenium absolvovala 

13 Svečová Simona 10207 Times Square 12830 JK Millenium absolvovala 

14 Zeleňaková Lucia 10206 Jaylin 13131 JK Millenium absolvovala 


